
平成２６年４月１３日

チーム関係者 様

夷隅ミニバスケットボール連盟

会 長 末 森 博 文

夷隅スプリングカップ２０１４の組み合わせについて

陽春の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より夷

隅ミニバスケットボール連盟の活動に深いご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，夷隅スプリングカップ２０１４の組み合わせが別添のとおり決まりましたのでお知ら

せします。

なお，予選リーグは８時００分，決勝トーナメントは７時４０分からから会場設営を行いま

すので，各チーム関係者２名（夷隅ミニ連役員を除く）以上は必ず参加してくださいますよう

よろしくお願いします。

また，朝の打ち合わせは試合開始４０分前にステージで行います。

※ 朝の練習開始時刻は試合開始時刻３０分前からです。

※ 体育館のトイレ管理は次の通りとしますので，よろしくお願いします。

４月２９日（火） 岬ジュニア

５月 ３日（土） 勝浦ＭＢＢＣ

☆ ジェフカップへの推薦チームについて

ジェフカップに参加するチームは，夷隅ミニバスケットボール連盟が次のとおり推薦します。

夷隅スプリングカップ２０１４の上位２チーム

※ 別添で送付しました注意事項を，各チームで確実に守ってください。

今年度ルール改正があります。その中で，「バックコートも審判がワンタッチ

して，選手にボールを渡す。」ことを今大会より採用していきますので，各チー

ムとも確認してください。

なお，３０秒継続のルールは，オフィシャルの関係がありますので，夷隅ミニ

連としてはサマーカップから採用していきます。（県はジェフカップから採用さ

れます。）


